
UCHWAŁA Nr XXXVIII/393/2013 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                  z dnia 30 października 2013 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektów nowych statutów Dzielnic Miasta Krakowa. 

 

Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. i oraz § 4 pkt. 4 lit. l Statutu Dzielnicy X stanowiącego 

załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy X uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekty nowych statutów Dzielnic Miasta Krakowa,  

w związku z uchwałą nr LXXXV/1285/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 października 2013 

r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków  

w przedmiocie nadania dzielnicom Miasta Krakowa nowych Statutów, określających 

organizację i zakres działania dzielnic.  

 

§ 2 

 

Wnioskuje się o wprowadzenie do projektów Statutów Dzielnic Miasta Krakowa w 

paragrafie 112 po ustępie 9 kolejnych ustępów 10-14 o następującej treści: 

10. Zgłoszenie kandydata na radnego powinno być poparte podpisami co najmniej 25 

wyborców zamieszkałych w danym okręgu wyborczym. 

11. Wyborca podpisujący zgłoszenie kandydata na radnego, obok podpisu, wpisuje czytelnie 

swoje imię, nazwisko, adres zamieszkania oraz numer ewidencyjny PESEL. 

12. Wyborca może udzielić poparcia dowolnej liczbie kandydatów. Wycofanie udzielonego 

poparcia nie jest skuteczne. 

13. Na każdej karcie wykazu osób popierających kandydata umieszcza się nazwisko 

kandydata zgłaszanego w okręgu wyborczym. 

14. Miejski Komisarz Wyborczy, określa wzór wykazu osób popierających kandydatów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 


